附件2：

	单位
	胜利成才奖学金
	紫薇郎

奖学金
	民宁助学金
	胜利软件奖学金
	山东石油学会奖学金
	中原油田奖学金
	中国银行助学金
	柏年助学金
	SPE北方国际分会奖学金

	地学院
	9
	2
	0
	7
	2
	1
	5
	7
	1

	石工学院
	9
	2
	0
	6
	2
	1
	4
	6
	1

	化工学院
	12
	3
	0
	0
	2
	1
	7
	10
	0

	机电学院
	10
	2
	3
	0
	2
	1
	6
	10
	0

	信控学院
	8
	2
	0
	0
	0
	1
	5
	7
	0

	储建学院
	10
	2
	0
	0
	1
	1
	6
	8
	0

	计通学院
	5
	1
	0
	6
	0
	1
	3
	6
	0

	经管学院
	8
	2
	0
	0
	1
	1
	5
	8
	0

	理学院
	8
	2
	2
	6
	0
	1
	5
	8
	0

	文学院
	4
	1
	4
	0
	0
	1
	3
	4
	0

	体育教学
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	合计人数
	84
	20
	10
	25
	10
	10
	50
	75
	2

	每人金额
	3000
	2000
	2000
	2000
	5000
	3000
	3000
	2000
	6000

	备注
	本科
	本科
	本科，限专业
	本科，限专业
	本科
	本科，细则第三条3款
	本科
	大一学生
	本科


